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Puheenjohtajalta

Tervehdys Kainuun ajokoiraväki!

Vuosikokouksessa huhtikuussa tulin valituksi toiselle 2 vuoden kaudelle 
puheenjohtajaksi, kiitokset luottamuksesta.

Kerho järjestää tulevana kautena seuraavat kokeet:
- SU 11.09.2022 Kainuun Ajokoirakerhon mestaruuskoe
- TO 20.10.2022 Piirimestaruuskoe 1.päivä
- PE 21.10.2022 Piirimestaruuskoe 2.päivä
- LA 05.11.2022 Kolmen Kilpa
- LA 26.11.2022 KV-koe, Pässikoe
- LA 03.12.2022 Yleinen, Venäjänajokoirat etusijalla

Yhdessä Puolangan Kennelkerhon kanssa
- LA 10.12.2022 Kettukilpa 1.päivä
- SU 11.12.2022 Kettukilpa 2.päivä

Nämä löytyvät myös tästä kalenterista ja kotisivuilta. Kotisivuja pyritään 
päivittämään mahdollisimman usein ja pitämään ajan tasalla, sieltä löytyy 
aina uusin tieto asioista.

Kerhon jäseniä oli mukana menneellä kaudella koejärjestelyissä ja 
Kainuu KV 2022 näyttelyssä eri talkootehtävissä. Myös tulevana kautena 
kaikki ovat tervetulleita mukaan järjestelytehtäviin. Iso kiitos vielä kaikille 
talkoolaisille.

Lyhyitä hakuja ja hukattomia ajoja kaikille,

Antti Haataja
puheenjohtaja
Kainuun Ajokoirakerho ry

Kiitokset maanomistajille, metsästysseuroille 
ja kaikille yhteistyökumppaneille! 

Ilman teitä toimintamme ei olisi mahdollista. 



TOIMIKUNNAN TERVEISET

KEAJ rintamalla on eletty jo tovin mielenkiintoisia aikoja. Joulukuussa 2022 järjestetään 
Puolangalla Kettukilpa -22 Puolangan Kennelkerhon ja Kainuun Ajokoirakerhon toimesta. 

Kilvan asioita on järjestelty noin vuodenpäivät ja touhukas toimikunta on kokoontunut 
useaan kertaan asioita arssinoimaan. Tällä hetkellä eletään siten hektistä aikaa, että 
tukituotteita myydään aktiivisesti ja 14.8. on tukinäyttely, jonka järjestelyyn osallistuu 
kilvan järjestävien yhdistysten lisäksi Kainuun Jänispiiskat. Jänispiiskat on myös mukana 
järjestämässä 13. ja 14.8. olevia ryhmänäyttelyitä, jonka tuotos Jänispiiskojen osalta tulee 
Kettukilvan hyväksi. Tämä on merkittävä panos kettukilvan talouteen näinä haastavina 
talouden aikoina.

Kettukilvalla on toki muitakin haasteita kuin talous. Vaihtelevat ja paikoin heikot 
kettukannat luovat oman haasteensa maastojen suhteen, että kaikille koirille löytyisi 
riittävästi haettavaa ja ajettavaa molemmille päiville myös vuodenajalle tyypillisesti 
vaihtelevissa olosuhteissa. Osaksi toimikuntaa onkin maastoryhmäksi valjastettu kattava 
joukko pitkän linjan harrastajia Keski- ja Ylä-Kainuusta. Maastot sijaitsevat Paltamossa, 
Ristijärvellä, Puolangalla, Hyrynsalmella ja Suomussalmella. Maastot ovat laajoja, niiden 
aktiivinen tiedustelu on käynnissä jo ja olen vakuuttunut, että haasteet eivät muutu 
vaikeuksiksi.

Odotan mielenkiintoista ja kainuulaisen näköistä Kettukilpaa. Suomi on pitkä maa ja 
olosuhteet vaihtelevat. Siispä on lajille antoisaa, että pitkän tauon jälkeen Kettukilpa 
järjestetään välillä myös kainuulaisissa vaaranmaissa. Nykyisin sanotaan, että katuvalojen 
loppuessa myös ketun jäljet loppuvat. Pitkälti asiassa on perää myös Kainuussa, mutta 
täältä vielä löytyy riittävästi myös arkoja ja pitkäliikkeisiä syänmaan kettuja koirille 
kaveriksi. Perinteisellä kainuulaisella talkootyöllä ja vieraanvaraisuudella tullaan luomaan 
hieno tapahtuma ja muisteltavaa toviksi aikaa.

Henkilökohtaisesti toivon Kettukilvan antavan uuden piristysruiskeen lajin harrastukseen. 
Viime vuodet ovat olleet hieman rauhallisempaa hiljaiseloa eikä tuomarikursseille ole 
oikein osanottajia riittänyt ja kokeita on jouduttu perumaan paitsi olosuhteiden myös 
osanottajapulan vuoksi.

Kettukilvan kenraalina käydään piirinmestaruuskisat tänä vuonna Puolangalla ja 
kotikilvan houkuttelemana myös piirin kisaan odotetaan runsasta osanottoa varsinkin 
suomenajokoirille. Myös muita rotuja kaivataan kisaan mukaan ja sen vuoksi tänä vuonna 
piirin kisassa palkintona on Kettukilvan tukijan Trackkerin lahjoittaman panta.

Toivotan hyvää syksyn odotusta kaikille ajokoiraharrastajille. Nähdään näyttelyssä,
kokeissa ja passissa ajoja seuraamassa.

Unta ja näläkää!

Kettukilpa-22 ottelutoimikunnan puheenjohtaja, Heikki Ohtamaa

KETTUKILPA 2022



Tervehdys Kainuun ajokoiraväki!

Kesä on parhaimmillaan ja lomaakin on vielä hieman jäljellä tätä 
kirjoittaessani. Tämä on 23. kesä, jonka olen viettänyt täällä Paltamon 
Vekaranniemessä Ärjänselän äärellä. Vanhempaa koiraa aamulenkillä
käyttäessäni olen voinut todeta ajokoiraharrastajan toiveen 
toteutuneen; jänisten poikueet ovat onnistuneet ainakin täällä 
suunnalla, kuulemani mukaan muuallakin Kainuussa.

Kun huhtikuun lopulla olin Paavolassa Kainuun Ajokoirakerhon 
vuosikokouksessa puheenjohtajan tehtävissä ja sain siellä 
kokousväeltä vankan tuen SAJ:n puheenjohtaja kisaan, niin 
lähdin hyvin mielin odottamaan tulevaa SAJ:n vuosikokousta, 
koska tiesin kainuulaisenkin ajokoiraväen olevan takanani. 
Ajokoirajärjestön näkökulmasta kevät on ollut poikkeuksellinen, 
koska vuosikokous Salossa oli viikkoa ennen juhannusta. Vuosikokous 
oli allekirjoittaneelle ikimuistoinen, koska valinta järjestömme 
puheenjohtajaksi oli yksimielinen. SAJ:n vuosikokouksessa palkittiin 
sääntöjen mukaisesti menneellä kaudella pärjänneitä koiria ja 
kasvattajia. Lisäksi annettiin tunnustusta niille henkilöille, jotka 
ovat oman piirinsä alueella tehneet ajokoiraharrastuksen pyyteetöntä 
talkootyötä. Onnittelut puolestani kainuulaisille palkituille! 

Sääntömuutokset ovat aina aiheuttaneet keskustelua, eikä 
poikkeusta tehnyt tämäkään uudistus. Sääntötoimikunnan vetäjä 
Mika Elgland alusti vakuuttavalla esitystyylillään vuosikokousväkeä 
sääntöuudistusesityksellään. Esityksen jälkeen alkoi asian 
päätöksenteko, jossa pohjana oli hallituksen esitys. Odotetusti tuli 
myös vastaesitys, jossa esitettiin, ettei sääntöjä uudistettaisi, ja näin 
kokousväki pääsi äänestämään sääntömuutoksesta. Äänestyksen tulos 
oli selkeä, hallituksen esitys sai 247 ääntä ja vastaesitys sai 110 ääntä. 
Sääntömuutos tulee voimaan 2023 alkavalla koekaudella.

Tuleva kausi on kainuulaisille ajokoiraharrastajille työntäyteinen, 
koska elokuussa on Kettukilvan tukinäyttely ja joulukuun alussa on 
yksi järjestömme päätapahtumista Kettukilpa. Molemmat tapahtumat
järjestetään Puolangalla. Tietoni mukaan järjestelyt ovat sujuneet 
hyvin. Perinteinen Pässikoe on nyt marraskuun loppupuolella, johon 
toivotaan maakunnallisten ajokoirayhdistysten lähettävän edustajia. 



Suomen Ajokoirajärjestöllä on samankaltaisia huolia kuin kaikilla 
harrastusyhdistyksillä eli jäsenmäärän lasku. Me harrastajat ja 
kasvattajat olemme avainasemassa uusien jäsenten saamisessa hienon
koiraharrastuksemme piiriin. Meidän kaikkien tulisi olla tarjoamassa 
jäsenyyttä, kun tiedämme uuden harrastajan kiinnostuvan ajavasta 
koirasta. Me jokainen jäsen olemme paras käyntikortti omassa
harrastuksessamme, luodaan positiivinen ilmapiiri harrastuksen 
ympärille, jotta pystymme tulevaisuudessakin toimimaan ajavien 
koirien parhaaksi isolla porukalla.

Toivotan Kainuun Ajokoirakerhon jäsenille hyvää loppukesää, malttia 
koiran kanssa alkusyksyn lämpimille keleille ja onnea näyttelykehiin ja 
koetapahtumiin.

Jouni Leppänen
puheenjohtaja
Suomen Ajokoirajärjestö ry.
Kainuun Ajokoirakerhon jäsen



 SENIORILTA ENSIMMÄINEN JUTTU

Hallituksen taholta  pyydettiin juttua, enkä uskalla kyllä kieltäytyä, 
pelossa että vielä peruvat viime vuosikokouksessa minulle 
myöntämänsä hienon tittelin!

Ilmeisesti olen ollut pienen ikäni melko kriittinen ympäristöäni ja eri 
ilmiöitä kohtaan, joka on johtanut siihen että ikääntymisen myötä 
minusta on tullut “vanha känkkäränkkä”. Niinpä nytkin “känkkäröin” 
paria asiaa kohtaan joita mielestäni tulisi, ja olisi suhteellisen helppo 
entrata parempaan suuntaan.

Aamu-unisena kysyn miksi minun täytyy alkusyksystä laittaa 
kello soimaan viimeistään klo. 3 jos olen ilmoittanut koirani esim. 
Suomussalmella pidettävään ajokokeeseen.? Muistan kerran, ajat 
sitten kun luin jotain koetapahtumaa. Eka erästä ei ollut annettu 
hakunumeroa lainkaan, ainoastaan huomautus; “Ilmeisesti koira sattui 
liikkeellä olevan ajettavan jälkeen”. Hakuaika oli 1min.? Piti tutkia 
asiaa lähemmin; ilmeni että kyseinen irtilaskuaika oli ollut 05.30!!! 
Mielenkiinto k.o. kokeeseen lopahti siihen. Kysyn, mihin ihmeeseen 
meillä on niin  kiire, että alkusyksystä pitää yrittää aamuhämärissä 
irtilaskua vielä liikkeellä olevien otuksien perään. Niinkö pirun 
kehnoja hakijoita “vekkumme” ovat? Kyllä, kyllä ymmärrän alkusyksyn 
auringon  -  mutta se on kaikille sama.

Siis irtilaskuaikaa järkeistäen ja aamuohjelmaa tiivistäen voimme 
“säästää” aikaa 1.5-2 h.

TOINEN JUTTU...

... joka on jo vakavampi ja toki valtakunnallisempikin.Luvattoman 
suuret näkemyserot ja niistä johtuvat heitot näyttelyiden 
laatuarvosteluissa.

Nyt kun jäsenkuntaamme kuuluu myös SAJ:n “pressa”, (tsemppiä ja 
onnarit Jounille) arvelin tätä kautta laittaa toiveeni hänelle, asiantilan 
parempaan malliin saattamiseksi.



Aikoinaan kun olin SAJ:n ulkomuototoimikunnassa jäsenenä - 
puheenjohtajana oli käytössä tilasto indikaattorina. Käsitykseni on 
että tuolloin arvosteluheitot olivat huomattavasti suppeampia ja 
harvinaisempia kuin nykyisin ja mitä ilmeisemmin tuon tilastoinnin 
johdosta, koska se pudotti “profeetat” ja noviisit samalle tasolle ja 
heidän tekonsa toistensa arvioitaviksi ja näkyville. Eikä tuo tilasto ole 
hyvin kummonen tehdä;

Ajatellaan A4, ylin vaakasarake; näytt.kpl/koiria kpl, SA, Eri, Eh, 
H, ... j.n.e. Vasen pystysarake; kaikki k.o. vuonna suomenajokoiria 
arvostelleet tuomarit aakkosjärjestyksessä. Alin vaakasarake; kaikkien 
keskiarvot.

Siitäpä sitä oli heti helppo nähdä että mitä on tullut tehtyä, miten 
kaukana keskiarvosta, tuleeko kiristää tai kenties höllentää. 
Edellämainittu aviisi jaettiin ainoastaan k.o. tuomareille, mutta 
“erittäin salainen” se ei ollut, sillä ulkom.tuomarin työhän julkista 
kamaa. En voi ymmärtää miksi noin hyvä työn indikaattori jossain 
vaiheessa jätettiin pois käytöstä   -   paitsi, jos se sittenkin madalsi 
jonkun “profeetan” itsetuntoa.

Uusista valionarvoista vielä  -  olisihan sinne vielä sopinut ainakin 
seniorivalio!!!

Voi hyvä FCI, armahda meitä ja anna meille, ainakin tänne 
Kainuuseen, hyvä koekausi ja kunnon tulokset.

Monen jiin Kaijjjaanis 
23.7.2022  
Raimo M. Viljanmaa



26.7.2022-28.2.2023 Hyrynsalmi
 
DRAJ Perinteinen kurssi
Paikka: Hyrynsalmi
Kurssityyppi: Palkintotuomarikurssi (perus ja jatko)
Koemuoto: DRAJ
Järjestäjä: KAINUUN DREEVERIKERHO RY

Ilmoittautuminen: 1.6.-25.7.2022
Ilmoittautumisen vastaanottaja: KEMPPAINEN ARI
puh. 044 530 2397, akemppainen82@hotmail.com
Kurssin johtaja KEMPPAINEN ARI

Lisätiedot: Aika ja paikka sovittavissa ilmoittautumisen yhteydessä

31.7.2022 Kuhmo 
 
AJOK, BEAJ Perinteinen kurssi
Paikka: Kuhmo (Rajakatu 52)
Kurssityyppi: Palkintotuomarikurssi (perus ja jatko)
Koemuoto: AJOK, BEAJ
Järjestäjä: KUHMON METSÄSTYS- JA AMPUMASEURA RY

Ilmoittautuminen 25.-27.7.2022
Ilmoittautumisen vastaanottaja: HEIKURA REIJO
puh. 050 559 8262, reijohei@kuhmo.net
Kurssin johtaja: HEIKURA REIJO

Lisätiedot: Peruskurssi klo 13.00, jatko klo 16,00.

KOULUTUKSET 2022-2023



28.8.2022 Kajaani

AJOK, BEAJ Perinteinen kurssi
Paikka: Kajaani (Kenneltoimintakeskus Paavola Suvantolantie 14b.)
Kurssityyppi: Palkintotuomarin peruskurssi
Koemuoto: AJOK, BEAJ
Järjestäjä: KUHMON METSÄSTYS- JA AMPUMASEURA RY

Ilmoittautuminen 22.-24.8.2022
Ilmoittautumisen vastaanottaja: HEIKURA REIJO
puh. 050 559 8262, reijohei@kuhmo.net
Kurssin johtaja: HEIKURA REIJO

Lisätiedot: Maastoharjoittelu heti teorian jälkeen.

1.9.2022-28.2.2023 Kuhmo 

AJOK, BEAJ Perinteinen kurssi
Paikka: Kuhmo
Kurssityyppi: Palkintotuomarin peruskurssi
Koemuoto: AJOK, BEAJ
Järjestäjä: KUHMON METSÄSTYS- JA AMPUMASEURA RY

Ilmoittautuminen 20.-31.8.2022
misen vastaanottaja: HEIKURA REIJO
puh. 050 559 8262, reijohei@kuhmo.net
Kurssin johtaja: HEIKURA REIJO

Lisätiedot: Ilmoittautumisessa sovitaan ajankohta.



AJOKOKEET 2022-2023
AJOK 10.9.2022 Kuhmo
Tapahtuman tyyppi yleinen
Aika   10.9.2022
Järjestäjä  KUHMON METSÄSTYS- JA AMPUMASEURA RY
Ylituomari  SCHRODERUS PEKKA
Ilmoittautuminen 9.8.-4.9.2022
Osanottomaksu  40€
Ilmoittautumisen vastaanottaja: Heikura Reijo
reijohei@kuhmo.net, puh. 050 559 8262
Lisätiedot  Samalla nuorten-kilvan karsinta.

AJOK 11.9.2022 Kajaani
Tapahtuman tyyppi jäsentenvälinen
Aika   11.9.2022
Järjestäjä  KAINUUN AJOKOIRAKERHO RY
Ylituomari  KERÄNEN KALLE
Rajoituksen perusteet Etusija järjestävän yhdistyksen jäsenillä
Ilmoittautuminen 6.9.2022 mennessä
Osanottomaksu  40€
Tilinumero   FI46 4600 2420 0177 76
Ilmoittautumisen vastaanottaja: Turunen Jarmo
turu.jamppa@gmail.com, puh. 040 778 1084
Lisätiedot  Koiran ohjaaja tuo yhden maaston. Etusija kerhon  
   jäsenillä. Osallistumismaksu jäseniltä 40€ muilta  
   60€. (sisältää aamukahvit & ruuan)

AJOK 17.9.2022 Suomussalmi
Tapahtuman tyyppi yleinen
Aika   17.9.2022
Järjestäjä  SUOMUSSALMEN AJOKOIRAKERHO RY
Ylituomari  HEIKKINEN MIKA-SAMI
Ilmoittautuminen 4.-11.9.2022
Osanottomaksu  40€
Tilinumero   FI60 5442 0940 0268 96
Ilmoittautumisen vastaanottaja: Sironen Pekka
pekka.sironen1@gmail.com, puh. 0440 474 679
Lisätiedot  Viestikenttään kokeeseen osallistuvan koiran nimi.
Lisätiedot  Ylä-Kainuu ajot



AJOK 25.9.2022 Ristijärvi
Tapahtuman tyyppi yleinen
Aika   25.9.2022
Järjestäjä  RISTIJÄRVEN METSÄSTYSSEURA RY
Ylituomari  REMES JOUNI
Ilmoittautuminen 5.-19.9.2022
Osanottomaksu  40€
Ilmoittautumisen vastaanottaja Karjalainen Risto
risto.t.karjalainen@gmail.com, puh. 050 584 2491
Lisätiedot  Vellikisa. Hyrynsalmi- Ristijärvi- Kajaani kilpailu.  
   Mukana myös eestinajokoirat

AJOK 29.9.2022 Kajaani
Tapahtuman tyyppi yleinen
Aika   29.9.2022
Järjestäjä  KIVESKYLÄN ERÄMIEHET RY
Ylituomari  SANDBERG ARTO
Rajoituksen perusteet Muu määrää koskeva rajoitus – vain määrätyn tulok 
   sen saavuttaneet koirat: PM-karsinta
Ilmoittautuminen 1.-25.9.2022
Osanottomaksu  45€
Tilinumero   FI90 4600 2420 0557 84
Ilmoittautumisen vastaanottaja: Haataja Antti
antti.haataja@elementis.com, puh. 040 150 3435
Lisätiedot  PM-karsinta

AJOK 30.9.2022 Kajaani
Tapahtuman tyyppi yleinen
Aika   30.9.2022
Järjestäjä  KIVESKYLÄN ERÄMIEHET RY
Ylituomari  SANDBERG ARTO
Rajoituksen perusteet Muu määrää koskeva rajoitus – vain määrätyn tulok 
   sen saavuttaneet koirat: PM-karsinta
Ilmoittautuminen 1.-25.9.2022
Osanottomaksu  45€
Tilinumero   FI90 4600 2420 0557 84
Ilmoittautumisen vastaanottaja: Haataja Antti
antti.haataja@elementis.com, puh. 040 150 3435
Lisätiedot  PM-karsinta



AJOK 7.10.2022 Kuhmo
Tapahtuman tyyppi yleinen
Aika   7.10.2022
Järjestäjä  KUHMON METSÄSTYS- JA AMPUMASEURA RY
Ylituomari  HEIKURA JONI
Rajoituksen perusteet Koiramäärää koskeva rajoitus: Maastot
Ilmoittautuminen 1.10.2022 mennessä
Osanottomaksu  40€
Ilmoittautumisen vastaanottaja: Huovinen Jouni
jounihuovinen1@gmail.com, puh. 040 506 0790

AJOK 17.10.2022 Kuhmo
Tapahtuman tyyppi yleinen
Aika   17.10.2022
Järjestäjä  KUHMON METSÄSTYS- JA AMPUMASEURA RY
Ylituomari  SCHRODERUS LEO
Rajoituksen perusteet Koiramäärää koskeva rajoitus: Maastot
Ilmoittautuminen 11.10.2022 mennessä
Osanottomaksu  40€
Ilmoittautumisen vastaanottaja: Heikura Joni
joni.heikura@hotmail.fi, puh. 040 530 2454

AJOK 17.10.2022 Puolanka
Tapahtuman tyyppi yleinen
Aika   17.10.2022
Paikka   Puolanka (Havutie 1 89200 Puolanka)
Järjestäjä  PUOLANGAN KENNELKERHO R.Y.
Ylituomari  HEIKKINEN MIKA-SAMI
Ilmoittautuminen 26.9.-10.10.2022
Osanottomaksu  40€
Tilinumero   FI77 5366 0740 0111 73
Ilmoittautumisen vastaanottaja: Kemppainen Pirjo
pirjomtkemppainen@gmail.com, puh. 040 730 5209
Lisätiedot  ilm. 26.9.-10.10.2022. 
Koiramäärää koskeva rajoitus: Maastot



AJOK 20.10.2022 Kajaani
Tapahtuman tyyppi piirimestaruuskoe
Aika   20.10.2022
Järjestäjä  KAINUUN AJOKOIRAKERHO RY
Ylituomari  PULKKINEN ILMARI
Rajoituksen perusteet Muu määrää koskeva rajoitus – karsintakokeiden  
   perusteella valitut koirat
Ilmoittautuminen 15.10.2022 mennessä
Osanottomaksu  90€
Tilinumero   FI46 4600 2420 0177 76
Ilmoittautumisen vastaanottaja: Haataja Antti
antti.haataja@elementis.com, puh. 040 150 3435
Lisätiedot  PM-koe, 1.päivä, Maksu sisältää kummatkin päivät,  
   Kuittiin koiran nimi

AJOK 21.10.2022 Kajaani
Tapahtuman tyyppi piirimestaruuskoe
Aika   21.10.2022
Järjestäjä  KAINUUN AJOKOIRAKERHO RY
Ylituomari  PULKKINEN ILMARI
Rajoituksen perusteet Muu määrää koskeva rajoitus – karsintakokeiden  
   perusteella valitut koirat
Ilmoittautuminen 15.10.2022 mennessä
Ilmoittautumisen vastaanottaja: Haataja Antti
antti.haataja@elementis.com, puh. 040 150 3435
Lisätiedot  PM-koe, 2.päivä

AJOK 4.11.2022 Kajaani
Tapahtuman tyyppi yleinen
Aika   4.11.2022
Järjestäjä  KIVESKYLÄN ERÄMIEHET RY
Ylituomari  REMES JOUNI
Rajoituksen perusteet Koiramäärää koskeva rajoitus: Maastot
Ilmoittautuminen 2.10.2022 mennessä
Osanottomaksu  45€
Ilmoittautumisen vastaanottaja: Haataja Antti
antti.haataja@elementis.com, puh. 040 150 3435



AJOK 5.11.2022 Kajaani
Tapahtuman tyyppi jäsentenvälinen
Aika   5.11.2022
Järjestäjä  KAINUUN AJOKOIRAKERHO RY
Ylituomari  KERÄNEN KALLE
Rajoituksen perusteet Muu määrää koskeva rajoitus – otteluun/kilpailuun  
   osallistuvilla koirilla etusija: Kolmen Kilpa
Ilmoittautuminen 31.10.2022 mennessä
Osanottomaksu  45€
Tilinumero   FI46 4600 2420 0177 76
Ilmoittautumisen vastaanottaja: Haataja Antti
antti.haataja@elementis.com, puh. 040 150 3435
Lisätiedot  Kolmen Kilpa

AJOK 12.11.2022 Kuhmo
Tapahtuman tyyppi yleinen
Aika   12.11.2022
Järjestäjä  KUHMON METSÄSTYS- JA AMPUMASEURA RY
Ylituomari  HEIKURA JONI
Rajoituksen perusteet Koiramäärää koskeva rajoitus: Maastot
Ilmoittautuminen 6.11.2022 mennessä
Osanottomaksu  40€
Ilmoittautumisen vastaanottaja: Heikura Reijo
reijohei@kuhmo.net, puh. 050 559 8262

AJOK 19.11.2022 Suomussalmi
Tapahtuman tyyppi yleinen
Aika   19.11.2022
Järjestäjä  SUOMUSSALMEN AJOKOIRAKERHO RY
Ylituomari  TOIVANEN JUKKA
Rajoituksen perusteet Koiramäärää koskeva rajoitus: Enintään 10 koiraa.  
   Syy maastojen määrä.
Ilmoittautuminen 23.10.-13.11.2022
Osanottomaksu  60€
Tilinumero   FI60 5442 0940 0268 96
Ilmoittautumisen vastaanottaja: Sironen Pekka
pekka.sironen1@gmail.com, puh. 0440 474 679
Lisätiedot  Viestikenttään kokeeseen osallistuvan koiran nimi.
Lisätiedot  Lahjakortti ajot.



AJOK 26.11.2022 Sotkamo (KV-ajokoe )
Tapahtuman tyyppi KV-koe
Tapahtuma  KV-ajokoe
Aika   26.11.2022
Järjestäjä  KAINUUN AJOKOIRAKERHO RY
Ylituomari  KEINÄNEN RAIMO
Rajoituksen perusteet Koiramäärää koskeva rajoitus: Maastot
Ilmoittautuminen 1.-20.11.2022
Osanottomaksu  90€
Tilinumero   FI46 4600 2420 0177 76
Ilmoittautumisen vastaanottaja: Karjalainen Risto
risto.t.karjalainen@gmail.com, puh. 050 584 2491
Lisätiedot  KV-Pässikoe

AJOK 3.12.2022 Kajaani
Tapahtuman tyyppi yleinen
Aika   3.12.2022
Järjestäjä  KAINUUN AJOKOIRAKERHO RY
Ylituomari  SCHRODERUS PEKKA
Ilmoittautuminen 21.-28.11.2022
Osanottomaksu  45€
Tilinumero   FI46 4600 2420 0177 76
Ilmoittautumisen vastaanottaja: Keränen Mikko
mikko.keranen79@gmail.com, puh. 040 846 8590
Lisätiedot  Putinin Pamaus, Venäjänajokoirat etusijalla

AJOK 17.12.2022 Kuhmo
Tapahtuman tyyppi yleinen
Aika   17.12.2022
Järjestäjä  KUHMON METSÄSTYS- JA AMPUMASEURA RY
Ylituomari  HEIKURA JONI
Rajoituksen perusteet Koiramäärää koskeva rajoitus: Maastot
Ilmoittautuminen 11.12.2022 mennessä
Osanottomaksu  40€
Ilmoittautumisen vastaanottaja Huovinen Jouni
jounihuovinen1@gmail.com, puh. 040 506 0790
Lisätiedot  Samalla kaupungin mestaruuskoe. 
   Seuran jäsenet 20,00€.



AJOK 31.12.2022 Kajaani
Tapahtuman tyyppi yleinen
Aika   31.12.2022
Järjestäjä  KIVESKYLÄN ERÄMIEHET RY
Ylituomari  VILJANMAA RAIMO M
Rajoituksen perusteet Koiramäärää koskeva rajoitus: Maastot
Ilmoittautuminen 26.12.2022 mennessä
Osanottomaksu  45€
Tilinumero   FI90 4600 2420 0557 84
Ilmoittautumisen vastaanottaja: Haataja Antti
antti.haataja@elementis.com, puh. 040 150 3435

AJOK 14.1.2023 Puolanka
Tapahtuman tyyppi yleinen
Aika   14.1.2023
Paikka   Puolanka (Havutie 1 89200 Puolanka)
Järjestäjä  PUOLANGAN KENNELKERHO R.Y.
Ylituomari  HEIKKINEN MIKA-SAMI
Ilmoittautuminen 19.12.2022-8.1.2023
Osanottomaksu  40€
Tilinumero   FI77 5366 0740 0111 73
Ilmoittautumisen vastaanottaja: Keränen Mikko
mikko.keranen79@gmail.com, puh. 040 846 8590
Lisätiedot  ilm. 19.12.2022 - 8.1.2023 
   Koiramäärää koskeva rajoitus maastot, sää- ja keli 
   varaus.

AJOK 28.2.2023 Kuhmo
Tapahtuman tyyppi yleinen
Aika   28.2.2023
Järjestäjä  KUHMON METSÄSTYS- JA AMPUMASEURA RY
Ylituomari  HEIKURA REIJO
Ilmoittautuminen 23.2.2023 mennessä
Osanottomaksu  40€
Ilmoittautumisen vastaanottaja: Huovinen Jouni
jounihuovinen1@gmail.com, puh. 040 506 0790



BEAJ 10.9.2022 Kajaani
Tapahtuman tyyppi jäsentenvälinen
Aika   10.9.2022
Järjestäjä  KAINUUN BEAGLE R.Y.
Ylituomari  SANDBERG ARTO
Ilmoittautuminen 21.8.-4.9.2022
Osanottomaksu  35€
Tilinumero   FI47 4600 0010 6234 09
Ilmoittautumisen vastaanottaja: Kaartinen Jarmo
jarmo.kaartinen@gmail.com, puh. 045 231 1583
Lisätiedot  Maksun viestikenttään osallistujan nimi

BEAJ 18.9.2022 Kajaani
Tapahtuman tyyppi yleinen
Aika   18.9.2022
Järjestäjä  KAINUUN BEAGLE R.Y.
Ylituomari  SAVOLAINEN ERKKI
Ilmoittautuminen 28.8.-11.9.2022
Osanottomaksu  50€
Tilinumero   FI47 4600 0010 6234 09
Ilmoittautumisen vastaanottaja: Kaartinen Jarmo
jarmo.kaartinen@gmail.com, puh. 045 231 1583

BEAJ 14.10.2022 Ristijärvi
Tapahtuman tyyppi piirimestaruuskoe
Aika   14.10.2022
Järjestäjä  KAINUUN BEAGLE R.Y.
Ylituomari  HEIKKINEN MIKA-SAMI
Rajoituksen perusteet Muu määrää koskeva rajoitus – vain määrätyn tulok 
   sen saavuttaneet koirat
Ilmoittautuminen 23.9.-7.10.2022
Osanottomaksu  45€
Tilinumero   FI47 4600 0010 6234 09
Ilmoittautumisen vastaanottaja Karjalainen Risto
risto.t.karjalainen@gmail.com, puh. 050 584 2491
Lisätiedot  Maksun viestikenttään osallistujan nimi
Lisätiedot  Osallistumisoikeus BEAJ1-tuloksen ajaneilla koirilla.

BEA
J



DRAJ 3.9.2022 Hyrynsalmi
Tapahtuman tyyppi yleinen
Aika   3.9.2022
Järjestäjä  KAINUUN DREEVERIKERHO RY
Ylituomari  MÄÄTTÄ MIKA
Rajoituksen perusteet Koiramäärää koskeva rajoitus: maastorajoitus
Ilmoittautuminen 22.-29.8.2022
Osanottomaksu  30€
Ilmoittautumisen vastaanottaja: Kemppainen Ari
akemppainen82@hotmail.com, puh. 044 530 2397
Lisätiedot  Maksu koepaikalla

DRAJ 25.9.2022 Hyrynsalmi
Tapahtuman tyyppi yleinen
Aika   25.9.2022
Järjestäjä  KAINUUN DREEVERIKERHO RY
Ylituomari  SÄRKELÄ MIKKO
Rajoituksen perusteet Koiramäärää koskeva rajoitus: maastorajoitus
Ilmoittautuminen 5.-20.9.2022
Osanottomaksu  50€
Tilinumero   FI64 1278 3500 0709 48
Ilmoittautumisen vastaanottaja: Kemppainen Ari
akemppainen82@hotmail.com, puh. 044 530 2397
Lisätiedot  Kansallinen tassukoe. KAINUU-KOILLISMAA CUP  
   2.osakilpailu Kerhonmestaruus koe

DRAJ 11.10.2022 Hyrynsalmi
Tapahtuman tyyppi yleinen
Koemuoto  Dreeverien ajokoe
Aika   11.10.2022
Järjestäjä  KAINUUN DREEVERIKERHO RY
Ylituomari  KEMPPAINEN PASI
Rajoituksen perusteet Koiramäärää koskeva rajoitus: maastorajoitus
Ilmoittautuminen 26.9.-5.10.2022
Osanottomaksu  30€
Ilmoittautumisen vastaanottaja: Kemppainen Ari
akemppainen82@hotmail.com, puh. 044 530 2397
Lisätiedot  Maksu koepaikalla
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DRAJ 17.10.2022 Kajaani
Tapahtuman tyyppi yleinen
Aika   17.10.2022
Järjestäjä  KAINUUN DREEVERIKERHO RY
Ylituomari  SÄRKELÄ MIKKO
Rajoituksen perusteet Koiramäärää koskeva rajoitus: maastot
Ilmoittautuminen 3.-12.10.2022
Osanottomaksu  30€
Ilmoittautumisen vastaanottaja: Kemppainen Ari
akemppainen82@hotmail.com, puh. 044 530 2397

DRAJ 3.12.2022 Kajaani
Tapahtuman tyyppi piirimestaruuskoe
Aika   3.12.2022
Järjestäjä  KAINUUN DREEVERIKERHO RY
Ylituomari  KEMPPAINEN ARI
Rajoituksen perusteet Koiramäärää koskeva rajoitus: maastorajoitus
Ilmoittautuminen 14.-28.11.2022
Osanottomaksu  30€
Ilmoittautumisen vastaanottaja: Kemppainen Ari
akemppainen82@hotmail.com, puh. 044 530 2397
Lisätiedot  Maksu koepaikalla

KEAJ 12.11.2022 Puolanka
Tapahtuman tyyppi piirimestaruuskoe
Aika   12.11.2022
Paikka   Puolanka (Havutie 1 89200 Puolanka)
Järjestäjä  PUOLANGAN KENNELKERHO R.Y.
Ylituomari  TOIVANEN JUKKA
Ilmoittautuminen 24.10.-7.11.2022
Osanottomaksu  60€
Tilinumero   FI77 5366 0740 0111 73
Ilmoittautumisen vastaanottaja: Ohtamaa Heikki
heikkiohtamaa2@gmail.com, puh. 050 592 0697
Lisätiedot  ilm. 24.10.- 7.11.2022. Kainuun piirinmestaruus-
   kilpailu. Palkintona Tracker tutka.

K
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KEAJ 10.12.2022 Puolanka (Kettukilpa)
Tapahtuman tyyppi SM-koe tai muu mestaruusottelu
Tapahtuma  Kettukilpa
Aika   10.12.2022
Järjestäjä  KAINUUN AJOKOIRAKERHO RY
Ylituomari  KÄHKÖNEN HANNU
Rajoituksen perusteet Muu määrää koskeva rajoitus – karsintakokeiden  
   perusteella valitut koirat
Ilmoittautuminen 28.11.-4.12.2022
Osanottomaksu  140€
Tilinumero   FI77 5366 0740 0111 73
Ilmoittautumisen vastaanottaja: Ohtamaa Heikki
heikkiohtamaa2@gmail.com, puh. 050 592 0697

KEAJ 11.12.2022 Puolanka (Kettukilpa)
Tapahtuman tyyppi SM-koe tai muu mestaruusottelu
Tapahtuma  Kettukilpa
Aika   11.12.2022
Järjestäjä  KAINUUN AJOKOIRAKERHO RY
Ylituomari  KÄHKÖNEN HANNU
Rajoituksen perusteet Muu määrää koskeva rajoitus – karsintakokeiden  
   perusteella valitut koirat
Ilmoittautuminen 28.11.-4.12.2022
Osanottomaksu  140€
Tilinumero   FI77 5366 0740 0111 73
Ilmoittautumisen vastaanottaja: Ohtamaa Heikki
heikkiohtamaa2@gmail.com, puh. 050 592 0697

KEAJ 26.12.2022 Puolanka
Tapahtuman tyyppi yleinen
Aika   26.12.2022
Paikka   Puolanka (Havutie 1 89200 Puolanka)
Järjestäjä  PUOLANGAN KENNELKERHO R.Y.
Ylituomari  VÄISÄNEN KIMMO
Ilmoittautuminen 5.-20.12.2022
Osanottomaksu  40€
Tilinumero   FI77 5366 0740 0111 73
Ilmoittautumisen vastaanottaja Juntunen Hannele
hannele.juntunen@gmail.com, puh. 050 595 1803
Lisätiedot  ilm. 5.-20.12.2022. Koiramäärää koskeva rajoitus  
   maastot, sää- ja kelivaraus.



AJOK (kokokauden koe) 20.8.2022-28.2.2023
Tapahtuman tyyppi yleinen
Koemuoto  Ajokoe (kokokauden koe)
Aika   20.8.2022-28.2.2023
Järjestäjä  KAINUUN KENNELPIIRI R.Y.
Osanottomaksu  25€
Tilinumero   FI29 4600 2420 0097 40

Lisätiedot  Ilmoittautuminen viimeistään edellisenä iltana 
   klo 20:00 mennessä. 

Viestikenttään merkinnät: koekauden ajokoe, omistajan ja koiran nimet. Mak-
sukuitti esitettävä ylituomarille kokeen purkutilaisuudessa. Purkutilaisuudes-
sa on koiranomistajan esitettävä koiran rekisteri- ja rokotustodistukset ja 
ylituomarin niin vaatiessa koira otettava mukaan purkutilaisuuteen.

Kokokaudenkoetta vastaanottavat ylituomarit:
Hyrynsalmi: Jukka Toivainen p. 0500 392 588 
Kajaani: Arto Sandberg p. 040 564 8196, Raimo Viljanmaa p. 050 550 1371 
Kuhmo: Joni Heikura p. 040 530 2454, Reijo Heikura p. 050 559 8262 
Sotkamo: Jouni Remes p. 050 530 2464, Milla Meriläinen p. 044 065 6203
Suomussalmi: Mika Heikkinen p. 0400 173 697, 
Pekka Halonen p. 040 716 5651

BEAJ (Kokokauden koe) 20.8.2022-28.2.2023
Tapahtuman tyyppi yleinen
Koemuoto  Beaglein ajokoe (Kokokauden koe)
Aika   20.8.2022-28.2.2023
Järjestäjä  KAINUUN KENNELPIIRI R.Y.
Osanottomaksu  25€
Tilinumero   FI29 4600 2420 0097 40

Lisätiedot  Ilmoittautuminen viimeistään edellisenä iltana klo  
   20:00 mennessä. Maksun viestiksi: Koiran nimi/  
   ajokoirajaosto.

KOKOKAUDENKOKEET 2022-2023



DRAJ (Kokokauden koe) 20.8.2022-28.2.2023 Hyrynsalmi
Tapahtuman tyyppi yleinen
Koemuoto  Dreeverien ajokoe (Kokokauden koe)
Aika   20.8.2022-28.2.2023
Järjestäjä  KAINUUN KENNELPIIRI R.Y.
Rajoituksen perusteet Koiramäärää koskeva rajoitus: maastorajoitus
Osanottomaksu  25€
Tilinumero   FI29 4600 2420 0097 40
Ilmoittautumisen vastaanottaja: Särkelä Mikko
mikko.sarkela@gmail.com, puh. 050 361 4400
Lisätiedot  Ilmoittautuminen 1vrk ennen koepäivää 
   vastaanottavalle ylituomarille. 
   Maksun viestiksi: Koiran nimi/ajokoirajaosto.

KEAJ (Kokokauden koe) 20.8.2022-28.2.2023
Tapahtuman tyyppi yleinen
Koemuoto  Ketunajokoe (Kokokauden koe)
Aika   20.8.2022-28.2.2023
Järjestäjä  KAINUUN KENNELPIIRI R.Y.
Osanottomaksu  25€
Tilinumero   FI29 4600 2420 0097 40

Lisätiedot  Ilmoittautuminen viimeistään edellisenä iltana 
   klo 20:00 mennessä. 

Viestikenttään merkinnät: koekauden ajokoe, omistajan ja koiran nimet. Mak-
sukuitti esitettävä ylituomarille kokeen purkutilaisuudessa. Purkutilaisuudes-
sa on koiranomistajan esitettävä koiran rekisteri- ja rokotustodistukset ja 
ylituomarin niin vaatiessa koira otettava mukaan purkutilaisuuteen.

Kokokaudenkoetta vastaanottavat ylituomarit
Hyrynsalmi: Jukka Toivainen p. 0500 392 588 
Kajaani: Heikki Ohtamaa p. 050 592 0697 
Suomussalmi: Ilmari Tauriainen p. 044 971 4744 
Ristijärvi: Kimmo Väisänen p. 0440 121 079



HYRYNSALMI
Anttonen Antero  044 7104430
Heikkinen Lari   040 506528
Juntunen Jarmo  050 5532647
Kemppainen Ari  044 5302397
Keränen Juho   050 4318630
Keränen Olli   050 3698453
Kinnunen Mika   050 5304596
Kinnunen Petri   040 7425502
Koskinen Jussi   050 5889300
Moilanen Arto   050 3522769
Moilanen Jukka  044 2864113
Moilanen Teemu  044 2686171
Mäkeläinen Jouni  050 5705510
Toivanen Jukka (y, k) 0500 392588
Tolonen Urpo (k) 045 2717312 
Virtanen Kari   0400 574379

KAJAANI
Alakorpi Perttu   044 7663954
Arvola Sami   050 5894561
Haataja Aki   050 3552446
Haataja Antti  040 1503435
Haataja Markus  044 0337347
Haataja Risto   0400 854750
Hakkarainen Riku  0400 794883
Hautala Juhani   044 0158835
Heikkinen Jouko  050 5578238
Heikkinen Jukka  040 6531599
Heikkinen Ville  044 540055
Heiskanen Tauno 0400 282322
Hietala Hannu   044 2111551
Holappa Sauli   044 3380430
Holmi Samuli   050 5428921
Huurinainen Arvo  050 3280356
Huusko Niilo   0400 281325
Jaatinen Martti   050 5339157
Kaartinen Jarmo  045 2311583
Kaartinen Jouni (k) 050 3253455
Kainulainen Eino  0500 681316
Kaipainen Asko  044 3092189
Kaipainen Saija   040 9638374

KAINUUN AJOKOETUOMARIT (AJOK ja BEAJ)
Kankaanpää Martti  040 5899646
Kauppinen Juha (k) 050 5553680 
Keränen Antti   050 5124255
Keränen Inga   050 5454826
Keränen Mikko   040 8468590
Keränen Petri   050 5464769
Kinnunen Antti  044 2863656
Kivioja Santeri   045 4404114
Koistinen Marko  040 5511458
Kokkonen Arto   044 3770263
Kolehmainen Jarkko  045 3170012
Kolehmainen Marjut  050 4109679
Korhonen Jari   050 3021144
Korhonen Jorma  050 5173686
Koski Janne   050 5907788
Kurkinen Arto   040 5169085
Kurttila Esa   044 2536306
Kyllönen Pertti   044 2557987
Lammi Heikki (k) 044 2982797 
Laulumaa Vilho  045 637 5163
Laurila Juho   045 2743465
Leinonen Jorma  050 5403868
Leskinen Janne  040 8207083
Lindh Jyrki   044 5920491
Metsävainio Kimmo  044 3026799
Metsävainio Markku  050 3030589
Mikkonen Sanna  050 5394047
Moilanen Janne  050 3034073
Moilanen Timo   0500 398181
Mustonen Ari   044 5771293
Niskanen Pekka  0500 382138
Nuulamo Mika   050 3267893
Ohtamaa Heikki (k, y) 050 5920697
Oikarinen Mauri (k)  0500 286083
Partanen Ville   045 6775665
Pennanen Raimo  0440 702510
Penttinen Matti  044 0654990
Piirainen Mika   0505393428
Pulkkinen Ilmari (y) 0400 186236
Pussinen Jarmo  040 9612302
Puumala Miska   040 5145870
Pääkkönen Osmo  040 8612872
Ruuskanen Matti  044 7117241



Sandberg Arto (y) 040 5648196 
Savolainen Erkki (y) 0500 232537 
Sepponen Jani   040 4123483
Seppänen Tanja   044 3038806
Suutari Jouni   040 8230241
Suorsa Timo   045 8420540
Ströberg Pekka   044 5187008
Tervo Antti   040 7575738
Tikkanen Tero   044 3516786
Toivonen Juha   040 9131330
Tolonen Väinö   0400 992285
Torvinen Kalle   040 5027700
Turpeinen Esa   040 7536093
Tölli Kari   0400 606190
Törrö Markku   0400 227893
Valtanen Veli-Pekka  044 5211224
Vekki Jyrki   0500 749278
Viljanmaa Raimo (y) 050 5501371
Vimpari Pasi   040 3114311
Virkkala Hannu  044 5990506
Vornanen Juha   044 7444256
Väisänen Riku   050 5727208

KUHMO
Aittokoski Markku (k) 050 534436 
Appelgren Martti  044 5594238
Haverinen Hannu  0400 218221
Heikkinen Matti (k) 044 2885655 
Heikkinen Markku  044 7635752
Heikkinen Tarja  044 3019682
Heikura Joni (y) 040 5302454 
Heikura Reijo (y) 050 5598262 
Huovinen Jouni  040 5060790
Immonen Tarja   040 4164542
Karjalainen Olli-Pekka  040 7515015
Kilpeläinen Osmo  0400 956225
Kolehmainen Hannu  0500 192923
Komppa Veikko  0400 549460
Koski Reijo   040 5942238
Kyllönen Seppo   044 7326644
Lundberg Jessica  0400 647276
Moilanen Tuomas  044 578 4884

Mäkäräinen Raimo  040 5697453
Piirainen Erkki   040 7023748
Piirainen Susanna  040 8274638
Pikkarainen Ensio  0400 132440
Pulkkinen Minna  044 9946134
Pulkkinen Seppo  0400 915597
Pylväs Eljas   0400 163922
Pääkkönen Kari  0400 192923
Ronkainen Raimo  040 7216176
Romppanen Jukka  0400 124461
Rönkkö Mervi   040 8319285
Salmensuo Arto  044 2750116

PALTAMO
Hurskainen Asko  040 5619221
Hyvönen Markku  040 5372397
Karppinen Tuomo  040 7429648
Kemppainen Juha  0400 350703
Keränen Eero   0500 575779
Korhonen Kirsi  (k) 040 8320577
Lappalainen Jyrki  044 2885233
Mikkonen Timo  044 2846831
Niemi Minna   040 5689273
Niemi Pekka   0400 177812
Tervo Minna   041 3621727

PUOLANKA
Hiltunen Teuvo   050 3845858
Juntunen Hannele (k) 050 5951803 
Juntunen Markus (k) 040 7417065 
Kanniainen Kyösti  050 5418474
Kemppainen Kari (k) 045 8552444 
Kemppainen Pirjo  040 7305209
Lauronen Miika (k) 050 4035717 
Lappalainen Jouko (k) 046 9649670 
Meriläinen Heli  040 8358263
Mustonen Joni (k) 040 5232225 
Mäkäräinen Juha  040 5500739
Pulkkinen Timo  040 5892396
Seppänen Heidi (k) 044 9745300 
Sutela Sanna   040 4875511



Sutinen Marika   040 523 2332
Sutinen Paavo   050 3598764
Tuohino Toni (k) 040 5196205 
Väisänen Jaakko  040 5716691
Väisänen Juho   040 7700476
Väyrynen Riikka (k) 045 1374563 

RISTIJÄRVI
Heikkinen Harri  040 5861697
Heikkinen Jani   050 5576231
Heikkinen Mikko  040 7405685
Heikkinen Salla  0445362164
Heikkinen Timo  044 5421018
Karjalainen Risto  050 5842491
Karjalainen Tarja  050 5736198
Keränen Kalle (y) 050 5688191 
Keränen Pekka   0500 872557
Korhonen Kari   0400 245406
Lehvonen Heikki  0400 286021
Möttönen Jani (k) 050 4611452 
Möttönen Joni (k) 040 5325425 
Rissanen Tuomo  050 5732132
Tolonen Arto   044 5157181
Tolonen Ritva   044 3213013
Tolonen Kari   050 5392418
Väisänen Jaakko  044 3062450
Väisänen Kimmo (k, y) 044 0121079 

SOTKAMO
Heikkinen Airi   044 9968449
Heikkinen Tommi  044 2805093
Huovinen Harri  044 7347283
Huusko Marjo   0400 280313
Immonen Marko (k) 040 9639140 
Immonen Seppo  040 7524029
Karppinen Tuomas  050 435077
Kivioja-Lääperi Outi  040 3519469
Koistinen Janne  050 4149278
Koistinen Taisto (k) 050 3629452 
Korhonen Antti  040 5746136
Korhonen Janne (k) 040 5485240 

Korhonen Kari (y) 050 5709833
Korhonen Marko  040 5052167
Korhonen Timo  040 3569965
Leppänen Keijo   0400 303967
Lifflander Juuso  040 5823817
Lukkari Kyösti   0400 418125
Lukkari Unto   040 5132606
Lääperi Arto   050 5879029
Löhönen Ville  040 7637526
Markkanen Seppo  040 7090616
Meriläinen Milla (y) 044 0656203 
Meriläinen Timo  050 3566169
Mikkonen Marko  045 8825242
Moilanen Antti (k) 044 2920262 
Muranen Veera (k) 050 3232180 
Mustonen Marko  050 4301173
Mustonen Sirpa  0440 882126
Partanen Alpo   044 5086981
Pulkkinen Reija  0405244625
Pöllänen Pekka   0500 279903
Remes Jouni (y) 050 5302464 
Remes Reijo   050 3615132
Ronkainen Juha  050 5709867
Sandberg Valtteri  040 4122477
Schroderus Leo  (y) 0500 282822 
Schroderus Pekka (y) 040 5675642 
Schroderus Yrjö  050 3260852
Seppänen Matti  044 5961954
Sirviö Juha  044 2685308
Steinberg-Nivalainen 
Helena    040 5816538
Tervo Jani (k)  045 3166693 
Turunen Jarmo   040 7781084
Turunen Juho   044 9722550
Turunen Laila   040 8242820
Viholainen Ilmari  040 4183471
Viholainen Juha  040 4165758
Väisänen Valtteri  050 5759032

(y) =  ylituomari
(k) =  kettutuomari
(m) = mäyräkoiratuomari



SUOMUSSALMI
Anttonen Allan   040 5861985
Anttonen Elena  0400 885 706
Eskelinen Mirka  050 4128967
Halonen Pekka (y) 040 7165651 
Heikkinen Erno  044 573 4829
Heikkinen Esa (k) 050 5308937 
Heikkinen Esko  040 5496543
Heikkinen Mika (y) 0400 173697 
Juntunen Pekka  050 597 3610
Juntunen Ville (k) 0400 629725 
Kaartinen Jarmo  040 5958327
Kela Reino (k)  044 3282343 
Keränen Hannu (k) 0500 159720 
Kirkelä Lassi   0400 201885
Kirkelä Onni   040 7652965
Korkkonen Janne  044 3335880
Kyllönen Jani (k) 044 2108618
Kyllönen Urpo   050 3792233
Lehto Viljo   0500 299871
Luukkonen Heimo  050 3419947

Martikainen Reino (k) 044 0287103 
Matero Hans   050 367 8540
Moilanen Kaisa (k) 044 5572494
Moilanen Pekka  044 7104384
Moilanen Seppo  045 6507938
Parviainen Ari (k) 044 2515673
Pöllänen Olavi   040 5282364
Seppänen Ahti (y) 0400 384922 
Seppänen Heikki  044 5544797
Seppänen Martta  040 8427959
Sironen Pekka   0440 474679
Tauriainen Ilmari (k, y) 0400 295462 
Tauriainen Sanna (k) 040 6576188 
Tauriainen Kyösti (k) 050 3805880 

VAALA
Heikkinen Heikki  040 5496863
Kovalainen Niko  040 4102016
Suorsa Teuvo (m) 0400 184738
Suorsa Teija   050 5727209



AJOK, BEAJ
Hannikainen Tuomas, Kajaani   040 9115288
Haukka Juha, Kajaani    0400 586055
Heikkinen  Jarmo, Kajaani   0440 551545
Heikkinen Sami, Kajaani   044 3439209
Helenius Anssi, Hyrynsalmi   040 7003597
Huttunen Ari Kajaani    044 5824959
Huotari Heikki, Kuhmo    044 3329089
Hyttinen Marko, Kajaani   044 313225
Hyvönen Urpo Sotkamo   040 7350539
Immonen Janita, Kuhmo   045 1024827
Kaartinen Mari, Kajaani   044 9105777
Karjalainen Tiina Kuusamo   040 4612703
Lindgren Tomi Kajaani    044 9765920
Loisa Kalle Kajaani    046 8780320
Loukko Minna, Kajaani    044 5316018
Loukusa Matti, Pudasjärvi   0400 691376
Moilanen Tapio, Kuhmo   0440 191146
Romppainen Valtteri, Hyrynsalmi  044 3076988
Rimpiläinen Samuli, Kajaani   0400 372157
Salomaa Seppo, Kajaani   040 5853385
Sironen Kaisu, Kajaani    050 5506353
Suorsa Heikki, Kajaani    050 5166826
Toivanen Mika, Kajaani    050 3692273
Tolonen Matti, Kajaani    040 5119381
Väisänen Arttu, Hyrynsalmi   044 3087475
Väisänen Eeli, Hyrynsalmi   044 0815505
Väisänen Pertti, Hyrynsalmi   040 5177307

 
2021
Suutari Pekka, Sotkamo   040 5159224
Korhonen Kyllikki, Sotkamo   040 7033868

KEAJ
Haataja Antti, Kajaani    040 150 3435
Heikkinen Jussi, Ristijärvi   044 084 0355
Juntunen Tiina, Suomussalmi   040 377 9246
Kumpulainen Pekka, Vuolijoki   050 552 2075
Moilanen Antti, Kajaani   044 087 8810
Piirainen Jussi, Kajaani    044 300 8793

AJOKOETUOMARIHARJOITTELIJAT 
( AJOK, BEAJ, KEAJ)



YLEISTÄ
Kulunut vuosi 2021 oli kerhon 41. toiminta vuosi. Kerhossa oli vuoden 
lopussa 157 jäsentä, 8 ainaisjäsentä ja 5 nuorisojäsentä. Yhteensä 153 jäsentä 
(2019 153 jäsentä). Uusia jäseniä vuoden 2021 aikaan liittyi 4 jäsentä.
Pitkän perinteen mukaisesti osallistuttiin Kainuun kennelpiirin 
tamminäyttelyn talkoisiin. Näyttelyn ajokoirakehässä nähtiin ilahduttavan 
runsaslukuisesti suomenajokoiria ja muita ajavia koirarotuja. Kesällä ilmestyi 
koekalenteri, johon saatiin myytyä mukavasti mainostilaa. Tuomarilistaa 
pyrittiin myös päivittämään. Myös kerhon netti- ja Facebook-sivuja on 
päivitetty. Näillä sivustoilla tiedotettiin kerhon tapahtumista ja asioista 
jäsenistölle.

JOHTOKUNTA
Johtokunta on kokoontunut neljä (4) kertaa. Kokouksien lisäksi hallitus 
on hoitanut asioita sähköpostin välityksellä, johtokunnan Whatsapp-
ryhmän kautta sekä puhelimitse. Kerhon puheenjohtajana Antti Haataja, 
varapuheenjohtaja Kari Tölli, sihteeri Markku Metsävainio, rahastonhoitaja 
Mikko Keränen, muut jäsenet Risto Karjalainen, Saija Kaipainen, Hannu 
Hietala, Ahti Kärkkäinen ja Jarmo Turunen.

KOETOIMINTA 2021
Kainuun Ajokoirakerho järjesti toimintakauden aikana, KV-Pässikokeen, 
Piirinmestaruus kokeen ja Putinin Pamaus -kokeen. Kerhonmestaruuskoe 
peruuntui kelin ja koronan vuoksi.

Kerhon jäsenten omistamat koirat edustajina Kainuusta:

Lohiajot 2021   Arpan Usva, om. Hannu Hietala, Kajaani
 
Naisten Kilpa 2021  Eräjätkän Tuisku, Om. Tiia Tervola, Kajaani

KV-Kalakukko-ajot 2021 Vaarankylän Aku, om. Joni Räsänen, Kajaani

Pässikoe 2021   Jahtiparin Töhö, om. Jouni, Reijo ja Emma  
    Remes
    Räntäaamun Alli, om. Janne Koitinen
    Jäniksenhaukun Hiski, om. Olli-Pekka 
    Karjalainen
    Arpan Ratto, om. Arvo Huurinainen
 
Kilpa 2021   Matkon Friidu, om. Pekka Schroderus

TOIMINTAKERTOMUS 2021



Eestin ajokoirien mestaruus 2021
Ruskapolun Unna voittaja, om.Markku Törrö

VALIOITUNEET KOIRAT 2021
FI KVA-AJOK KARHULAHEN JAROMIR om. Tarja & Risto Karjalainen ja Johannes 
Heikkinen, Ristijärvi
FI KVA-AJOK KAIKUVAN MILA om. Jouni Kaartinen, Kajaani
FI KVA-AJOK VAARANKYLÄN AKU om. Joni Räsänen, Kajaani
FI KVA-AJOK RÄNTÄAAMUN ALLI om. Koistinen Janne, Sotkamo
FI KVA-AJOK HUKATTOMAN LIKKA om. Saija & Asko Kaipainen, Kajaani
FI KVA-AJOK ARPAN USVA om. Hannu Hietala, Kajaani
FI KVA-AJOK TUOMAALAN TAIGA om. Marko Mustonen, Sotkamo
FI KVA-AJOK JÄNIKSENHAUKUN HISKI om. Karjalainen Olli-Pekka, Kuhmo
FI MVA VILLIPURON FOKSI om. Kari Tolonen, Ristijärvi
FI MVA FI KVA-AJOK ARPAN PYRY om. Leppänen Keijo, Sotkamo
TÄHTIVALIO FI KVA FI MVA JAHTIPARIN TÖHÖ om. Remes Reijo & Jouni & 
Emma, Sotkamo
TÄHTIVALIO FI KVA FI MVA MATKON FRIIDU om. Schroderus Pekka, Sotkamo
FI KVA-KEAJ PAHALAN RALLI, om. Kirsi Korhonen ja Matti Kokko, Kajaani
FI KVA-KEAJ PAHALAN RIESA, om. Tuomas Similä, Suomussalmi

VUODEN 2021 PALKITUT
Kainuulainen vuoden suomenajokoira:
Tähtivalio FI KVA FI MVA Jahtiparin Töhö om. Jouni & Emma & Reijo Remes, 
Sotkamo

Kainuun muut SAJ:n alaiset rodut vuoden koirakilpailun voittaja:
Eestinajokoira FI KVA FI MVA AM-15 AM -21 Ruskapolun Unna om. Markku Törrö, 
Kajaani

LUOTTAMUSTOIMET
Kerhon ulkopuolisissa luottamustoimissa ovat toimineet:
Heikkinen Mika – Kainuun kennelpiirin ajokoirajaoston pj ja Kainuun kennelpiirin 
hallituksen jäsen
Heikura Reijo - Kainuun kennelpiirin hallituksen jäsen
Meriläinen Heli – Kainuun kennelpiirin näyttelyohjaaja
Heikkinen Jukka – Kainuun kennelpiirin hallituksen jäsen
Remes Jouni - SAJ:n hallituksen jäsen, SAJ:n keskustelupalstan valvoja, SAJ:n 
jalostustoimikunnan sihteeri
Heikura Joni – Kainuun kennelpiirin hallituksen jäsen, SAJ:n hallituksen varajäsen.
Viljanmaa Teija – Kainuun kennelpiirin aluekouluttaja
Haataja Antti - SAJ: Jalostusneuvoja jäniskoirat.



SUOMEN AJOKOIRAJÄRJESTÖN TUNNUSTUKSET 
TOIMINNASTA JA SAAVUTUKSISTA 18.6.2022

HOPEINEN ANSIOMERKKI:
 Jaakko Väisänen, Kainuu
 Jouni Huovinen, Kainuu
 Markus Juntunen, Kainuu
 Pirjo Kemppainen, Kainuu

KASVATTAJAPALKINNOT 2021:
 Hopeinen kasvattajapalkinto AJOK 
  Tuomaalan, Marko Mustonen
 Pronssinen kasvattajapalkinto AJOK
  Tuomaalan, Marko Mustonen

ERIKOISKASVATTAJAKILPAILU 2021
1. Sisuajon Patrik Kjellman, Ähtävä 3,45
2. Vaarankylän Markku Metsävainio 2,67
3. Meripojan Pasi Liikanen, Tornio 1,39
4. Ajotaiturin Ari Säisä, Iisalmi 1,37
5. Alapörkän Reetta ja Jari Fors, Pyhäjoki 1,31
6. Eräjätkän Antti Haataja, Kajaani 1,172
7. - Jani Angeria & Keijo Savela 1,167
8. Räntäaamun Eeva Remes, Rovaniemi 1,13
9. Tuulihaan Johanna & Toni Seppälä, Ylivieska 0,94
10. Haka-Ahon Reijo Ahonen, Nilsiä 0,82
11. Tuomaalan Marko Mustonen, Sotkamo 0,44

JAHTI-KALLEN MALJAKILPAILU 2021
1. u. FI MVA & KVA-AJOK Tuomipuskan Otto FI29169/18A/B 0/0
 Mikko Leppälä, Teuva 292,50
2. n. FI KVA Jäniksenhaukun Viola FI48065/15B/A 0/0
Jarmo, Laila & Esa Turunen, Kajaani 277,59
3. u. FI KVA-AJOK Eräjätkän Rambo FI28738/17A/A 0/0
Karoliina Mehtonen, Vieremä 277,17
4. n. FI KVA-AJOK Liinu FI31958/18A/A 0/0
Osmo Tikkanen, Rääkkylä 274,67



AJOK YKKÖSPALKINTO 2021
1. u. FI KVA-AJOK Eräjätkän Rambo FI28738/17A/A 0/0
  Karoliina Mehtonen, Vieremä     8/97,00
2. u. FI KVA MVA Jahtiparin Töhö FI50863/15A/A 0/0
  Jouni, Emma & Reijo Remes, Sotkamo    8/96,50
3. n. FI KVA-AJOK Liinu FI31958/18A/A 0/0
  Osmo Tikkanen, Rääkkylä     6
4. u. FI KVA M-21 Arialin Ajatus FI25938/15C/B 0/0
  Arto ja Ari Hentilä, Kuusamo     5

VUODEN NUORI AJOKOIRAHARRASTAJA 2021
Vuoden nuori ajokoiraharrastajan kiertopalkinnon sai vuodeksi haltuunsa 
Aapo Heikura.

Kajaanin ajokoirakerhon vuosikokouksessa palkittuja.



KETTUKILPA 2022 OTTELUTOIMIKUNTA

Puheenjohtaja  Heikki Ohtamaa
   p. 050 592 0697

Varapj   Ahti Kärkkäinen
   p. 044 348 0308

Sihteeri  Hannele Juntunen
   p. 050 595 1803

Kutsuvierasvastaava Antti Haataja
   p. 040 150 3435

Jahtivouti  Markus Juntunen
Avustajat  Jani Kyllönen, Taisto Koistinen ja 
   Jukka Toivainen

Järjestelyvastaava Markus Keränen

Kuljetusvastaava  Mika Heikkinen

Ylituomarin sihteeri  Kyösti Kanniainen

ATK-vastaava  Jyrki Leinonen

Somevastaava  Kirsi Korhonen

KETTUKILPA-TUOTTEET:

• pipo 15 eur (eri värejä)
• tuubihuivi 10 eur
• muki 15 eur
• pusakka 60 eur

Kysy tuotteista ottelutoimikunnalta. 





PARASTA MAHDOLLISTA 
SUORITUSKYKYÄ
KAIKILLE TYÖ- JA 

 HARRASTUSKOIRILLE

© ROYAL CANIN ® SAS 2020. All Rights Reserved. 

Aktiivisille aikuisille koirille hyvin pitkäkestoiseen ja 
 vaativaan suoritukseen.

Suuri määrä energiaa, joka voidaan käyttää asteittain 
pitkäkestoisen lihastyön aikana.

Proteiinitaso on suhteutettu tukemaan optimaalista 
lihasmassaa. Erityinen ravintoaineyhdistelmä tukee nivelten 
ja ruoansulatuskanavan hyvinvointia.

Lisätietoa: royalcanin.com/fi


